[bookmark: 标题]

内蒙古自治区人民政府关于废止和宣布
失效部分行政规范性文件的通知

内政发〔2024〕38号

各盟行政公署、市人民政府，自治区各委、办、厅、局，各大企业、事业单位：
现将《内蒙古自治区人民政府废止和宣布失效的行政规范性文件目录》印发给你们，纳入目录的行政规范性文件自本通知印发之日起停止执行，不再作为行政管理的依据。各地区各部门单位要对出台的相关行政规范性文件及时清理，做好政策衔接。

                       2024年12月31日
（此件公开发布）

[image: 内政发38_页面_3]
[bookmark: _GoBack][image: 内政发38_页面_4]

	抄送：自治区党委各部门，内蒙古军区，武警内蒙古总队。
自治区人大常委会办公厅、政协办公厅，自治区监委，自治区
高级人民法院，检察院。
各人民团体，新闻单位。

	内蒙古自治区人民政府办公厅文电处       2024年12月31日印发

[bookmark: 二维条码][image: C:\Users\Administrator\Desktop\NZF38.jpgNZF38]

- 2 -

- 1 -

image3.jpeg
e |

image1.jpeg
N St B TR XN BCIBOR I 1k A
EAW I AT BORILPE SCIEH > (20 1)

Fs X 5 X 4 & X =

] NI k& NEH HIG XK AN R T B & B ih X 48R 5 P
(20147 56 5 | B AR = 2 FAE PR € ) 8 20

) NIk N5 m G XN R BUF ¢ T it — 25 2R 3040 25 251l P
(2014) 59 5 @M imk kR E T ER

: N I N HIG XK ARG Tk Reg i E L Tl Wk
(2004 436 5| #F— 20 H#E IR o TR Ak lid & ) =

" N B N5 AR X ANRBUG T B NE L (2018) 46 5 P
(2019) 80 & | RN B % (20127 123 B 3C4HH 3¢ PN 25 1) 3 1

M NZw HIG XK N RGN T 8 Kk B iR X 55 8 fft
5 Q%DZ%AAﬁhE MHETETHNFHHBXERASRE| B Ik
I 4 B 52 it = 0 B4 A

’ NE & NS EIGXANRBG AT R TEN A B IR X xR Bk
(20181 52 5 | ¥ 5 15 FE Ab B S 7 2 Y i

; NIk NZH BHIA XN R BOF ¢ T it — 2 $ KR /N B 08 4> A e
(20157 46 5 | MV & 8 /\ &%+ it 1) 38 1 =

o NIk NZH  HIG XK R BUF 5T K 0 #E#E R AR T AR e i B
20157 120 5| Q307 45 T UK RS i 114 52 725 10 SRS

9 NI k& NS HIA XN R BOF ¢ T4 HE = 52 55 i 1 3 AR e i A
(20160 12 5 | fh a1 P ih 10 75 v 51 45 1 St 25 I, EARAAA

19 NIk NS m  HIG XN R BOG Ttk & & 4 XL 7=l e i 2
20177 102 2| p45 55w SR

T NI k& NS B IR XN BB 56 T 5 46 S 75t B 3K 3l A& J ik 4 ek
(2018 14 5 |W&iE— B4 dE R ARG T AR A KBS, |- 7

19 NIk NETHIGXK ANRBIG R TRREE LW R R 4 e i A
(2018] 24 5 | B %8 2 & K AP T iY) S2 it = W = 2

KT NEHTHIBXR ANRBIGHI AT R BR XA FTIT S
13 HR 1T 5 T AT H /N 2R 1 T A PR B R R ML ) S it A | B AT P AU

(20141 118 =

AL £ 3 A

image2.jpeg
FEl x = X & W % A
g PEURRTNSER AR R BOR IR T T ISR BUR R Y| g
(20140 131 5| 25 85 FI 22 4485 P A S it 25 T SRS
M| PSR FLA DO R BN I A T 46 S F1IA DR J i A
15 | coo1m 11 s | B 0% T T PR R 8 R A IR I B MWL) 96 1 28 0 | 50 7 SR A
7 R
[ 38 A1
o | WEURE INSE AIAK AR BOFIMAIT R T ZBRARCDTT | oy
(20173 15 | Acfil 307 7 3 56 b 1) S 72 T, SRS
7 WEURE NS AIAK AR BOFINAIT R T EVR AR AL | gy
20170 121 | 7=l 8 235 g £ s 760 196 45k 25 S0 7 2 114 38 A0 AR
Mg | PVET IR DS R BN I T 06 T B 152 i 1 1
18 10017y 140 | PITIRIE RO 20 JF AR AL A b 5 A S 7 | 7 7 SR A
7 5
ESEORERSI
Lo | WEURE IRSER IR RBOFINAIT KT IRAEIEAOL G| oy
(2018 34 B | LML PEM FE K BRI E L2 FmEEn |57
M| PVET FIA DS RO I T 06 T 003 4 SR A IR
20 SR H O AU B R BT sh B I 37 10 30 B d 4 5 4 | B A 2R Ak

(2018] 51 =

P S it e L